
 

                   Câmara Municipal de Pato Bragado 
                   Estado do Paraná 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

 

 

AUDIÊNCIA PÚBLICA 

 

 

 

  O Presidente da Comissão Permanente de Finanças e Orçamento do 

Poder Legislativo Municipal de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

 

 

 

    R E S O L V E 

 

 

  CONVIDAR a população para Audiência Pública a ser realizada no dia 

15 de junho de 2021, às 17:30 horas, na Sala de Sessões do Poder Legislativo, para 

coleta de sugestões ao Projeto de Lei nº 014/21, que dispõe sobre o Plano Plurianual 

2022/2025 e do Projeto de Lei nº 015/2021, que Dispõe sobre as  Diretrizes 

Orçamentárias do Município de Pato Bragado para exercício financeiro de 2022 e dá 

outras providencias, em cumprimento ao que preceitua a Lei Complementar Federal nº 

101, art. 48, Parágrafo Único, Inciso I.  

                         A Audiência Pública respeitará o Decreto Estadual e Municipal em 

relação a participação de pessoa na sala de reuniões. Portanto, a Audiência terá sua 

transmissão on line pelo focebook da Câmara Municipal para participação da 

comunidade.  

  Pato Bragado, 09 de junho de 2021 

  Registre-se e Publique-se 

 

 

 

 

DANTE CONRADO MUNDT 

Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento 

 

 

 


